
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 сентября 2024 года  № 288 – ОД  

 

Об организации бесплатного  горячего питания 

обучающихся 1-4 классов в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с постановлением правительства Самарской области от 

25.08.2020 г. № 632 «О внесении изменений в отдельные постановления 

Правительства Самарской области и утверждении средств федерльного бюджета, 

бюджетам муниципальных образований в Самарской области на софинансирование 

расходных обязательств по организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 

образовательных организациях Самарской области», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1 – 4-х классов                            

с 03.09.2024 года в количестве 278 человек согласно списку (приложение 1). 

2. Бесплатное питание обучающихся 1-4 классов обеспечивается с 03.09.2024 г. 

по 31.12.2024 г. в соответствии с контрактом № 85 на оказание услуг по 

организации питания от 20.08.2024 г., заключенным образовательной организацией 

с ОАО «Общепит» г. Похвистнево. 

3. Классным руководителям: Николаевой Л.А., Стукаловой Т.Н., Валькаевой 

Э.Р., Новиковой Л.А., Зуевой Т.И., Ероховой С.А., Киреевой Е.С., Тюгаевой И.В., 

Богдановой Н.Ю., Карачковой Н.А., Биксалеевой Г.З., Масловой О.В. обеспечить 

ведение табелей посещаемости и питания детей. 

4. Сазоновой И.А., повару ОАО «Общепит» г. Похвистнево                                   

(по согласованию), обеспечить ведение документации  по питанию детей. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

бухгалтера Филиппову Н.Е. 



 

Директор ГБОУ СОШ №1 

города Похвистнево 

  

В.Р. Гайнанова 

С приказом ознакомлены: «___»___2024 г.  Н.Е. Филиппова 

 «___»___2024 г.  И.А. Сазонова 

«___»___2024 г.  Л.А. Николаева «___»___2024 г.  Н.Ю. Богданова 

«___»___2024 г.  Т.Н. Стукалова «___»___2024 г.  И.В. Тюгаева 

«___»___2024 г.  Э.Р. Валькаева «___»___2024 г.  Е.С. Киреева 

«___»___2024 г.  Л.А. Новикова «___»___2024 г.  Н.А. Карачкова 

«___»___2024 г.  Т.И. Зуева «___»___2024 г.  Г.З. Биксалеева 

«___»___2024 г.  С.А. Ерохова «___»___2024 г.  О.В. Маслова 

 


		2025-06-08T22:24:19+0400
	0084f690499369a3c7
	Гайнанова Василя Рафгатовна




